
   Uchwała Nr 31/73/2011                         

Zarząd Powiatu w Kluczborku 

z dnia 19.10.2011r. 

w sprawie w sprawie zawarcia partnerstwa Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku 
ze Spółdzielnią Socjalną Usługowo - Handlowo - Produkcyjną w Byczynie, 
Stowarzyszeniem Obywatele Obywatelom w Łodzi, Stowarzyszeniem Wspierania 
Rozwoju Im-Puls w Kluczborku, Stowarzyszeniem Centrum Wspierania Aktywności 
Lokalnej CAL w Warszawie oraz Opolską Izbą Gospodarczą w Opolu na realizację 
projektu innowacyjno – testującego zgodnie z tematem: „Współpraca podmiotów w 
zakresie ułatwiania wchodzenia w rynek pracy osobom zagrożonym wykluczeniem 
społecznym”  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII 
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2, Poddziałanie 7.2.1 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
/Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami/ 
 

Zarząd Powiatu w Kluczborku 

postanawia co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się zgodę na zawarcie partnerstwa Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku 
reprezentowanego przez Dyrektora – Elżbietę Gabryś ze Spółdzielnią Socjalną Usługowo - 
Handlowo - Produkcyjną w Byczynie, Stowarzyszeniem Obywatele Obywatelom w Łodzi, 
Stowarzyszeniem Wspierania Rozwoju Im-Puls w Kluczborku, Stowarzyszeniem Centrum 
Wspierania Aktywności Lokalnej CAL w Warszawie oraz Opolską Izbą Gospodarczą w Opolu na 
realizację projektu innowacyjno – testującego zgodnie z tematem: „Współpraca podmiotów w 
zakresie ułatwiania wchodzenia w rynek pracy osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym”  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, 
Działanie 7.2, Poddziałanie 7.2.1 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

§ 2 

Zarząd Powiatu w Kluczborku udziela Pani Elżbiecie Gabryś - Dyrektorowi Powiatowego 
Urzędu Pracy w Kluczborku pełnomocnictwa do składania w imieniu Powiatu kluczborskiego 
wszelkich oświadczeń woli i do podpisywania wszelkich dokumentów związanych z realizacją 
projektu innowacyjno – testującego zgodnie z tematem: „Współpraca podmiotów w zakresie 
ułatwiania wchodzenia w rynek pracy osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym” w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej. 
W ramach niniejszego pełnomocnictwa Pani Elżbieta Gabryś- Dyrektor Powiatowego Urzędu 
Pracy w Kluczborku jest upoważniona do: 

• podpisywania wniosków o dofinansowanie realizacji w/w Projektu  
• podpisania umowy partnerskiej lub porozumienia na realizację w/w Projektu  
• składania wszelkich innych oświadczeń woli związanych z wykonywaniem Umowy 

partnerskiej lub porozumienia w/w Projektu i dokonywania wszelkich innych czynności 
koniecznych do realizacji Projektu. 
 

    § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zarząd Powiatu w Kluczborku: 

1. Piotr Pośpiech- przewodniczący zarządu   ………………………………………… 

2. Mieczysław Czapliński – wicestarosta             ………………………………………… 

3. Artur Nowak – członek               ………………………………………… 

4. Maciej Tomaszczyk - członek                      ………………………………………… 

 


